پیام نامه شورای بازپس گیری ایران

شماره ۱۲ ۶ تیر ۲۵۸۲ شاهنشاهی، ۱۴۰۲ خورشیدی، ۲۷ جون ۲۰۲۳ ترسایي
تلفنهای گروه نویسندگان و نگارش ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ و ۱۹۷۲۳۲۲۳۶۲۶ و ۰۱۱۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳

پیام رضاشاه دوم به ملت شریف ایران

زادروز قهرمان سربلند وطن مجید رضار، همورد است و ایرانیان آزادی خواه و میهن دوست ما داوراد سراسر جهان گرامی میدارند.